

28.08.2018. Validity : 120 days. Completion Period : 6 Months. THIS TENDER COMPLIES WITH PUBLIC PROCUREMENT POLICY ORDER 2017 / DATED 15.06.2017. The tender form can be purchased from above office. Complete details of tenders are available at Central Railway. Official website www.ireps.gov.in the complete tender documents can be downloaded from the website. The complete details of tenders are also available in the "Notice Board" of the Divisional Railway Manager (S&T)'s Office, Mumbai CSMT. 389 All India Passenger Helpline 138

EAST CENTRAL RAILWAY

E-TENDER NOTICE

The Divisional Railway Manager (Engg)/E.C. Railway/ Samastipur for and on behalf of the President of India invites Open Tender from experienced and financially capable tenderers including those registered with Government Department like Irrigation/CPWD/MES or any public Sector Undertaking for the following works in E-Tendering mode of IREPS web portal of Indian Railways:- Sl.No.1. Tender Notice No. : TC-149-2018-SPJ Name of work : Repair of PF fencing of various station from Narkatiaganj to Bugha station in the jurisdiction of SSE/WNKE. Tender Value (In ₹) : 1,14,92,822.96/- Earnest Money. (In ₹) : 2,07,470/- Cost Tender document. (In ₹) : 5000/- Completion period of the work: 06 Months Sl.No. 2. Tender Notice No. : TC-150-2018-SPJ Name of work : Various works related to maintenance of track (due to shortage of trackman) in the jurisdiction of SSE/P. Way/W NKE. Tender Value (In ₹) : 1,11,33,501.95/- Earnest Money. (In ₹) : 2,05,670/- Cost Tender document. (In ₹) : 5000/- Completion period of the work: 12 Months Sl.No.3.Tender Notice No. : TC-151-2018-SPJ Name of work : Various works related to maintenance of track (Due to shortage of trackman) in the jurisdiction of SSE/P.Way/RXL. Tender Value (In ₹) : 78,14,950.75/- Earnest Money. (In ₹) : 1,56,300/- Cost Tender document. (In ₹) : 5000/- Completion period of the work: 12 Months 1. Receiving Date & time for E-Tender mode on IREPS web portal :- 20/08/2018 upto 15.00 hours. 2. Opening Date & time for E-tender : On same date after 15.00 hours. 3. Website particulars where complete details of tender & tender document can be seen on Website : www.ireps.gov.in

Sr. Divisional Engineer/ Co-ord
PR/0679/SPJ/ENGG/7/18-19/72 E.C. Rly./Samastipur

to developing and selling plots of land, moving away from selling apartments, a segment which is crawling back to recovery. With the residential segment yet to come out of a slowdown, many real estate firms have sharpened focus or entered the commercial real estate segment.

which are being developed jointly with other large developers. The company has a land bank of 2,000 acres and another 800 acres with development potential.

IN THE HON'BLE HIGH COURT OF M.P., GWALIOR BENCH ORIGINAL JURISDICTION

IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 1956

In the matter of M/S. Shobha Soya Oil Products Ltd. (IN-PROV.LIQN.)
Company Petition No. 05/2009

e- AUCTION SALE NOTICE

Pursuant to the orders dated 03/07/2018 of the Hon'ble High Court of M.P, Gwalior Bench, e-Tenders are invited in respect of sale of the following Free Hold Lands of the company (In- Prov.Liqn.) situated at Village- Lakhroni, Tehsil -Patharia, District-Damoh (M.P.) on "AS IS WHERE IS AND WHATSOEVER THERE IS BASIS" from the prospective buyers:-

The details of Free Hold Lands i.e. Khasra Nos. , Area , Reserve Price and EMD are as under:-

Lot No.	Description of Lots	Reserve Price (Rs.)	EMD (Rs.)
Lot No.1	Freehold Land admeasuring 3.330 Hectare, Khasra No.37 & 38	Rs.50,00,000/-	Rs.5,00,000/-
Lot No.2	Freehold Land admeasuring 17.64 Hectare Khasra No. 78/1, 80/1, 82/1, 83, 84, 123, 124, 125/1, 127/2, 127/3, 128, 129, 136, 138, 139, 142/1, 143 & 144	Rs.2,75,00,000/-	Rs.27,50,000/-
Lot No.3	Freehold Land admeasuring 3.20 Hectare, Khasra No. 195, 197 & 198/1	Rs.50,00,000/-	Rs.5,00,000/-
Lot No.4	Freehold Land admeasuring 0.140 Hectare, Khasra No.1006	Rs.3,00,000/-	Rs.30,000/-
Lot No.5 (Composite of Lot No. 1,2,3 & 4)	Freehold Land admeasuring 24.310 Hectare, Khasra No. 37, 38, 78/1, 80/1, 82/1, 83, 84, 123, 124, 125/1, 127/2, 127/3, 128, 129, 136, 138, 139, 142/1, 143, 144, 195, 197, 198/1 & 1006	Rs.3,78,00,000/-	Rs.37,80,000/-

- Inspection of the above assets/properties will be held on 26/07/2018 between 11:00 A.M. to 3:00 P.M.
- In order to participate in on-line-auctions, tenders have to pay a non-refundable e-auction participation fee of Rs. 1000/- (Rupees One thousand only) in the account of "e-Auction of Assets by the Official Liquidator" Current Account No. 0212002100247959, Punjab National Bank, Sitlamata Bazar Branch, Indore, Branch Code-021200, RTGS/NEFT/IFS Code PUNB0021200.
- The tenderers should submit their online offer through the website <https://olmp.auctiontiger.net>.
- The EMD amount (Interest free) should be deposited by way of NEFT/RTGS in the account of "e-Auction of Assets by the Official Liquidator", Current Account No. 0212002100247959, Punjab National Bank, Sitlamata Bazar Branch, Indore, Branch Code-021200, RTGS/NEFT/IFS Code PUNB0021200. The last date for submission of online offer along with EMD is 07/08/2018 upto 3.30 P.M.
- The e-auction will be conducted through the website <https://olmp.auctiontiger.net> on 13/08/2018 between 11.00 A.M to 5.00 P.M. with auto time extension of 10 minutes each time if the bid is made in the Last minutes before close of e-auction till sale is concluded.
- This Sale is subject to confirmation by the Hon'ble High Court of M.P., Gwalior Bench.
- This e-auction Sale Notice be treated as notice to the secured/unsecured creditors, contributors/ Central & State Government authorities/ bodies and all other parties having interest in the matter of company (In- Prov. Liqn.).
- The prospective buyer should also peruse the valuation report etc. in detail by visiting the office of the Official Liquidator, Indore on any working day from date of advertisement to date of inspection as above and may also verify the relevant revenue records/ Site maps directly from the Revenue authorities, if they so required so as to fully satisfy themselves before participating in the proposed e-auction. No contention of any kind if any, shall be entertained by the Official Liquidator in this regard in future.
- The other details of above e-auction along with terms and conditions of sale are available for reference in the website <https://olmp.auctiontiger.net>

Date : 17/07/ 2018

Place : INDORE (M.P.)

Ph.: 0731-2710568, 2710051

Sd/-
(SITARAM S. GUPTA, ICL)

OFFICIAL LIQUIDATOR

HIGH COURT OF MADHYA PRADESH, INDORE

1st Floor, Old CIA Building, Opp. Gpo, Residency Area, Indore (M.P.)

Former Amazon Exec Dale Vaz Joins Swiggy as Engg Head

Our Bureau

Bengaluru: Swiggy has appointed former Amazon India engineering head Dale Vaz as its new head of engineering and data sciences. ET had reported the move in May first.

Vaz will lead the company's technology strategy and help build Swiggy's AI-driven platform for hyper-local discovery and on-demand delivery. He will work on customer experience around several new initiatives, the company said in a statement. Dale will work closely with Swiggy CTO Rahul Jaimini and will report directly to CEO Sriharsha Majety.

Vaz was with Amazon for 11 years, with his most recent role as the director of software engineering. He had also worked with Infosys for a few years before joining Amazon. Vaz holds a BE in computer science from MIT, Manipal and an MBA from the University of Massachusetts Amherst. Swiggy has made several senior-level hires in recent months. The foodtech company recently hired Vivek Sunder from P&G as its chief operating officer. It also hired its first ever CFO Rahul Bothra in September last year.

NEW ROLE

Vaz to lead the co's technology strategy and help build Swiggy's AI-driven platform

शहर कांग्रेस कार्यकारी अध्यक्ष बाकलीवाल आज संभालेंगे पद
 इंदौर | शहर कांग्रेस कमेटी के नवनियुक्त कार्यकारी अध्यक्ष विनय बाकलीवाल गुरुवार सुबह 11.30 बजे कांग्रेस कार्यालय गांधी भवन में पदभार ग्रहण करेंगे। इसके पहले वे राजबाड़ा पर सुबह 10.30 बजे देवी अहिल्या प्रतिमा पर माल्यार्पण करेंगे। इसके बाद रैली के साथ गांधी भवन पहुंचेंगे।

NAME CHANGE

I have to announced in general my previous old name is Shobha Sahu/Poonam. It is my nick Name and in my all documents my name is Shobha Sahu. But now it is changed from Shobha Sahu to it become Shobha Soni w/o Pradeep Soni. Shobha and Poonam are not the name of two different women. Both are used for me. so in future people recognized me by Shobha Soni.

54 मॉल रोड सागर केन्ट सागर, म.प्र. - 470001
SAUGOR CANTONMENT BOARD
 54 Mall Road, Saugor Cantt, Saugor, M.P.-470001
 दूरभाष/ Phone No. 07582-226222 फेक्स/Fax- 07582-227222

क्रमांक:- पी1/एस.ई./852/ई 5 दिनांक:- 18/07/2018

ई-निविदा

छावनी परिषद द्वारा वर्ष 2018-19 में छावनी परिषद की शाला नं. 01 जिसमें शासकीय एम.एल.बी. शाला क्रमांक 02 संचालित हो रही है, उक्त भवन के पुनः निर्माण हेतु ई- निविदा आमंत्रित की जाती है।

उपरोक्त- ई निविदा से संबंधित सम्पूर्ण विवरण छावनी परिषद कार्यालय सागर, 54 मॉल रोड सागर केन्ट से कार्यालय समय में प्राप्त की जा सकती है, एवं www.eprocure.gov.in/cppp एवं छावनी परिषद की वेबसाइट www.cbsaugor.org पर उपलब्ध है।

निविदा में होने वाले समस्त संशोधनों आदि का प्रकाशन केवल उपरोक्त वेबसाइट पर ही किया जायेगा तथा प्रथक से समाचार पत्रों में प्रकाशित नहीं किया जावेगा।

(अभिमन्यु सिंह)

आई.डी.ई.एस.

मुख्य अधिशासी अधिकारी, छावनी परिषद सागर

**माननीय उच्च न्यायालय मध्यप्रदेश, खण्डपीठ- ग्वालियर
 मूल- क्षेत्राधिकार
 कंपनी अधिनियम 1956 के अंतर्गत एवं
 मेरस शोभा सोया ऑयल प्रोडक्ट्स लि. (प्राचीजनल समापन-में) के अंतर्गत
 कंपनी पिटीशन क्रमांक 5/2009
 ई-नीलामी विक्रय सूचना**

माननीय उच्च न्यायालय, मध्यप्रदेश खण्डपीठ-ग्वालियर के आदेश दिनांक 03/07/2018 के आदेशानुसार कम्पनी (प्राचीजनल समापन-में) की निम्नलिखित फ्रीहोल्ड भूमियों की बिक्री हेतु, जो कि गाँव लखरोनी, तहसील पथरिया, जिला दमोह, (म.प्र.) पर स्थित है। "जहाँ है जैसी है और जो कुछ भी है" (AS IS WHERE IS AND WHATSOEVER THERE IS BASIS) के आधार पर इच्छुक/सम्भावित क्रेताओं से (ई-निविदा) आमंत्रित की जाती है।

फ्रीहोल्ड भूमियों का विवरण यथा खसरा नं., एरिया आरक्षित मूल्य एवं ई.एम.डी. निम्नानुसार है:-

लॉट संख्या	लॉट का विवरण	आरक्षित मूल्य (₹)	ई.एम.डी. (₹)
लॉट नं.1	फ्रीहोल्ड भूमि माप 3.330 हेक्टर खसरा नं. 37 और 38	₹ 50,00,000/-	₹ 5,00,000/-
लॉट नं.2	फ्रीहोल्ड भूमि माप 17.64 हेक्टर खसरा नं. 78/1, 80/1, 82/1, 83,84,123, 124, 125/1, 127/2, 127/3, 128, 129, 136, 138, 139, 142/1, 143 और 144	₹ 2,75,00,000/-	₹ 27,50,000/-
लॉट नं.3	फ्रीहोल्ड भूमि माप 3.20 हेक्टर खसरा नं. 195, 197 और 198/1	₹ 50,00,000/-	₹ 5,00,000/-
लॉट नं.4	फ्रीहोल्ड भूमि माप 0.140 हेक्टर खसरा नं. 1006	₹ 3,00,000/-	₹ 30,000/-
लॉट नं.5 (लॉट संख्या 1,2,3 एवं 4 का समग्र)	फ्रीहोल्ड भूमि माप 24.310 हेक्टर खसरा नं. 37, 38, 78/1, 80/1, 82/1, 83, 84, 123, 124, 125/1, 127/2, 127/3, 128, 129, 136, 138, 139, 142/1, 143, 144, 195, 197, 198/1 & 1006	₹ 3,78,00,000/-	₹ 37,80,000/-

- उपरोक्त संपत्ति का निरीक्षण दिनांक 26/07/2018 को प्रातः 11 बजे से दोपहर 3.00 बजे तक किया जा सकेगा।
- ऑनलाइन ई-नीलामी में भाग लेने हेतु, निविदाकर्ता को ₹ 1000/- (एक हजार रुपये) गैर-वापसी योग्य, ई- नीलामी भागीदारी शुल्क का भुगतान शासकीय समापक के चालू खाता "शासकीय समापक द्वारा संपत्तियों की ई-नीलामी (E-Auction of Assets by Official Liquidator) क्रमांक 0212002100247959, पंजाब नेशनल बैंक, सीतलामाता बाजार शाखा, इन्दौर- शाखा कोड संख्या 021200, आर.टी.जी.एस./नेफ्ट/आई.एफ.एस. कोड PUNB0021200 में करना होगा।
- इच्छुक खरीददार अपना ऑनलाइन प्रस्ताव वेबसाइट <https://olmp.auctiontiger.net> के माध्यम से प्रस्तुत कर सकते हैं।
- इच्छुक खरीददार द्वारा धरोहर राशि (ब्याज रहित) नेफ्ट/आरटीजीएस के माध्यम से शासकीय समापक के चालू खाता "शासकीय समापक द्वारा संपत्तियों की ई- नीलामी" (E-Auction of Assets by Official Liquidator) क्रमांक 0212002100247959, पंजाब नेशनल बैंक, सीतलामाता बाजार शाखा, इन्दौर- शाखा कोड संख्या 021200, आर.टी.जी.एस./नेफ्ट/आई.एफ.एस. कोड PUNB0021200 में जमा की जानी चाहिये। ऑनलाइन प्रस्ताव मय धरोहर राशि के जमा करने की अंतिम तिथि 07/08/2018 को दोपहर 3.30 बजे तक है।
- ई-नीलामी का संचालन दिनांक 13/08/2018 को सुबह 11.00 बजे से सायं 5.00 बजे तक वेबसाइट <https://olmp.auctiontiger.net> के माध्यम से किया जायेगा। यदि प्रस्ताव ई-नीलामी के समाप्ति के आखिरी मिनट में आता है तो समय में स्वतः 10 मिनट की वृद्धि होती जायेगी।
- ई-विक्रय की स्वीकृति माननीय उच्च न्यायालय म.प्र. खण्डपीठ ग्वालियर की पुष्टि के पश्चात ही मान्य होगी।
- इस ई-विक्रय सूचना को सुरक्षित लेनदारों/असुरक्षित लेनदारों/ हिस्सेदारों/ केन्द्रीय एवं राज्य सरकार अधिकारियों/निकायों एवं अन्य सभी व्यक्तियों/ हितग्राही समूहों जिनका कम्पनी (प्राचीजनल समापन-में) के संबंध में हित है, के लिये इस विक्रय सूचना को एक-सूचना की तरह लिया जाये।
- भूमि के विवरण आदि का ब्लोर भावी क्रेता विज्ञापन की दिनांक से किसी भी कार्य दिवस में इन्दौर स्थित शासकीय समापक के कार्यालय में आकर मूल्यांकन प्रतिवेदन आदि का अवलोकन कर सकते हैं तथा यदि आवश्यक हो तो प्रस्तावित ई-नीलामी में सहभागिता से पूर्व संबंधित राजस्व अभिलेख/नक्शों की भीड़ ही राजस्व प्राधिकारियों से संपुष्टि कर सकते हैं। भविष्य में इस संबंध में किसी भी प्रकार का विवाद यदि कोई हो तो शासकीय समापक द्वारा स्वीकार्य नहीं होगा।
- ई-नीलामी से संबंधित अन्य जानकारी बिक्री के नियम एवं शर्तों के साथ वेबसाइट <https://olmp.auctiontiger.net> पर उपलब्ध है।

हस्ता/-

(सीताराम एस. गुप्ता, आईसीएलएस)

शासकीय समापक

मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय, इंदौर (म.प्र.)

प्रथमतः, ओल्ड सी.आय.प. भवन

जी.पी.ओ. के सामने, रेसीडेंसी क्षेत्र इंदौर (म.प्र.)

दिनांक : 17/07/2018
 स्थान : इंदौर (म.प्र.)
 दूरभाष नं. : 0731-2710568, 2710051



मध्यप्रदेश राज्य सहकारी विपणन
 जहांगीराबाद, मोपाल

निविदा सूचना (प्रथम आम)

विपणन संघ की ओर से निम्नलिखित निर्माण कार्यों को सम्पादित करने के लिए निर्माण विभाग में पंजीकृत ठेकेदारों से E-Tender प्रणाली के अन्तर्गत पो Online निविदा के माध्यम से म.प्र. लोक निर्माण विभाग के बिल्डिंग एस.ओ. आंतरिक विद्युतीकरण कार्य हेतु एस.ओ.आर. दिनांक 01.08.2014 से प्रभावशील हेतु दिनांक 03.11.2014 से प्रभावशील पर समस्त संशोधन सहित प्रतिशत दर के प्रपत्र एवं कार्य के संबंध में अन्य जानकारी दिनांक 17.07.2018 को www.mpmarkfed.mp.gov.in पर देखी जा सकती है। निविदा प्रपत्र On जन्तिम तिथि 10.08.2018 समय अपरान्ह 5.30 बजे एवं ऑनलाइन ई.एम.डी से जमा करने की अंतिम तिथि 13.08.2018 समय अपरान्ह 5:30 बजे तक

क्र.	सिस्टम कार्य का नाम	कार्य की धरोहर	अनुमानित राशि	लागत
1.	2222 राष्ट्रीय कृषि विकास योजनान्तर्गत जिला मुख्यालय अलीराजपुर पर पी.डी. आत्मा आफिस के भवन निर्माण मय फर्नीशिंग का कार्य।	61.29	50000/-	Lacs
2.	2223 राष्ट्रीय कृषि विकास योजनान्तर्गत जिला मुख्यालय खण्डवा पर पी.डी. आत्मा आफिस के भवन निर्माण मय फर्नीशिंग का कार्य।	61.29	50000/-	Lacs
3.	2224 राष्ट्रीय कृषि विकास योजनान्तर्गत जिला मुख्यालय बड़वानी पर पी.डी. आत्मा आफिस के भवन निर्माण मय फर्नीशिंग का कार्य।	61.29	50000/-	Lacs
4.	2225 राष्ट्रीय कृषि विकास योजनान्तर्गत जिला मुख्यालय झाबुआ पर पी.डी. आत्मा आफिस के भवन निर्माण मय फर्नीशिंग का कार्य।	61.29	50000/-	Lacs
5.	2226 राष्ट्रीय कृषि विकास योजनान्तर्गत जिला मुख्यालय धार पर पी.डी. आत्मा आफिस के भवन निर्माण मय फर्नीशिंग का कार्य।	61.29	50000/-	Lacs

नोट :-

- निविदा में की-डेट्स या अन्य जानकारी में कोई भी संशोधन होता है, वह केवल और संघ की वेबसाइट www.mpmarkfed.mp.gov.in पर देखी जायेगी।
- धरोहर राशि केवल (E-Payment द्वारा) ONLINE PORTAL के माध्यम/90829/2018